



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24092020-221937
CG-DL-E-24092020-221937

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2918]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 24, 2020/आश्विन 2, 1942

No. 2918]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 24, 2020/ASVINA 2, 1942

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 सितम्बर, 2020

का.आ. 3266(अ).—इस मंत्रालय की अधिसूचना का.आ. सं. 72(अ), तारीख 03 जनवरी, 2020, का.आ. सं. 1393(अ), तारीख 29 अप्रैल, 2020, का.आ. सं. 2377(अ), तारीख 17 जुलाई, 2020 तथा का.आ. सं. 2796(अ), तारीख 18 अगस्त, 2020 के अनुक्रम में, श्री बैठला शांता विजय प्रकाश कुमार, सदस्य (न्यायिक), का कार्यवाहक अध्यक्ष, एनसीएलटी के रूप में कार्यकाल दिनांक 05.09.2020 से एक महीना की अवधि के लिए या नियमित अध्यक्ष की नियुक्ति किये जाने तक या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, बढ़ाया जाता है।

[का. सं. ए-45011/49/2019-प्रशा.IV (Pt.I)]

ज्ञानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th September, 2020

S.O. 3266(E).—In continuation of this Ministry's notifications S.O. No. 72(E), dated 03rd January, 2020, S.O. 1393(E), dated 29th April, 2020, S.O. 2377(E), dated 17th July, 2020 and S.O. 2796(E), dated 18th August, 2020, the term of office of Shri Bethala Shantha Vijaya Prakash Kumar, Member (Judicial), as Acting President, NCLT is further extended for a period of one month with effect from 05.09.2020 or until a regular President is appointed or until further orders, whichever is earliest.

[F. No. A-45011/49/2019-Ad.IV (Pt.I)]

GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.